

深圳赤湾石油基地股份有限公司

2015 第一季度报告

证券代码:200053 证券简称:深基地B 公告编号:2015-31

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Contains financial data for Q1 2015.

一、重要会计数据和财务指标
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) -4,137.29
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) 2,473,300.00

对公司公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号——非经常性损益的定义,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益的判断依据。

二、报告期主要会计数据及财务指标
单位:元
项目 年初至报告期期末末余额 说明

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Continuation of financial data.

公司控股股东(公开发行的证券)信息披露解释性公告第一号——非经常性损益的定义,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益的判断依据。

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Continuation of financial data.

三、重要事项
报告期内,公司实现营业收入19,967.78万元,同比增长5.06%。归属于上市公司股东的净利润为22,641,615.62元,同比增长52.33%。

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Continuation of financial data.

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Continuation of financial data.

新疆青松建材化工(集团)股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:600425 公司简称:青松建化

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Contains financial data for Q1 2015.

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Continuation of financial data.

二、重要事项
1. 报告期内,公司实现营业收入19,967.78万元,同比增长5.06%。归属于上市公司股东的净利润为22,641,615.62元,同比增长52.33%。

Table with 6 columns: Commitment Item, Commitment Party, Content, Start Date, End Date, Status. Lists various commitments.

三、重要事项
1. 报告期内,公司实现营业收入19,967.78万元,同比增长5.06%。归属于上市公司股东的净利润为22,641,615.62元,同比增长52.33%。

深圳赤湾石油基地股份有限公司 第七届董事会第十四次通讯会议决议公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
会议经表决通过如下议案:
1. 《2015年第一季度报告》(内容详见巨潮网公司公告)

深圳赤湾石油基地股份有限公司 关于使用短期闲置资金 购买银行理财产品额度延期的公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
深圳赤湾石油基地股份有限公司(以下简称“公司”)2015年4月28日召开第七届董事会第十四次通讯会议决议批准了《关于使用短期闲置资金购买银行理财产品额度延期的议案》,应出席董事人、实际控制人、全部董事一致表决通过该项议案。

一、理财产品概述
公司及股东大会批准管理层在八亿元人民币额度内使用短期闲置资金购买理财产品,其中:第六届董事会第十次决议批准授权管理层在四亿元人民币(含)以内额度内使用短期闲置资金购买理财产品,该授权期限自2014年6月30日至2015年6月30日止;第七届董事会第十二次决议批准将2014年6月30日到期的亿元人民币理财产品额度授权期限延长至2017年6月30日。

二、投资目的
1. 投资目的:在不影响公司日常经营运作的前提下,提高闲置资金使用效率。
2. 投资范围:授权公司管理层使用自有资金购买银行理财产品,额度为四亿元人民币,在不超过前述额度内资金使用。

三、授权事项
1. 授权事项:授权公司管理层使用自有资金购买银行理财产品,额度为四亿元人民币,在不超过前述额度内资金使用。

四、授权期限
1. 授权期限:授权公司管理层使用自有资金购买银行理财产品,额度为四亿元人民币,在不超过前述额度内资金使用。

五、风险提示
1. 授权期限:授权公司管理层使用自有资金购买银行理财产品,额度为四亿元人民币,在不超过前述额度内资金使用。

六、其他事项
1. 授权期限:授权公司管理层使用自有资金购买银行理财产品,额度为四亿元人民币,在不超过前述额度内资金使用。

七、备查文件
1. 董事会决议;
2. 独立董事意见;
3. 授权委托书。

深圳赤湾石油基地股份有限公司董事会 二〇一五年四月三十日

Table with 6 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Continuation of financial data.

沈阳机床股份有限公司

2015 第一季度报告

证券代码:000410 证券简称:沈阳机床 公告编号:2015-50

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Contains financial data for Q1 2015.

一、重要会计数据和财务指标
营业收入(元) 1,492,598,732.54 1,789,716,116.73 -16.60%

对公司公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号——非经常性损益的定义,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益的判断依据。

二、报告期主要会计数据及财务指标
单位:元
项目 年初至报告期期末末余额 说明

Table with 5 columns: Item, Reporting Period, Adjusted, Revised, and Difference. Continuation of financial data.

三、重要事项
1. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

2. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

3. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

4. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

5. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

6. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

7. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

8. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

9. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

10. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

11. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

12. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

13. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

14. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

15. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

16. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

17. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

18. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

19. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

二、重要事项
1. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

Table with 6 columns: Commitment Item, Commitment Party, Content, Start Date, End Date, Status. Lists various commitments.

三、重要事项
1. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

2. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

3. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

4. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

5. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

6. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

7. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

8. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

9. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

10. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

11. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

12. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

13. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

14. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

15. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

16. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

17. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

18. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

19. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

20. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

21. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

22. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

23. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

24. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

25. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

26. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。

27. 报告期内,公司实现营业收入1,492,598,732.54元,同比下降16.60%。归属于上市公司股东的净利润为9,149,420.86元,同比下降162.24%。